
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-05-14-010849-a
Дата формування звіту: 11 липня 2024

Найменування замовника: СЛУЖБА ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ
ІНФРАСТРУКТУРИ У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25879878

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, вул. Свободи, буд. 77

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Експлуатаційне утримання автомобільної дороги
загального користування державного значення Н-03
Житомир – Чернівці км 263+400 – км 278+225,
Хмельницька область

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:63710000-9: Послуги з обслуговування
наземних видів транспорту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Експлуатаційне
утримання
автомобільної дороги
загального
користування
державного значення
Н-03 Житомир –
Чернівці км 263+400 –
км 278+225,
Хмельницька область

ДК 021:2015:
63712200-5 — Послуги
з експлуатації
автомобільних доріг

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Iнша подія Відповідно до умов проекту
договору

Аванс 5 Робочі 30

Iнша подія Відповідно до умов проекту
договору

Пiсляоплата 5 Робочі 70

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

14 травня 2024 16:14

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "ДОРОЖНІ
МАШИНИ"

7 846 645,00 UAH
з ПДВ

7 846 645,00
UAH з ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані
ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ», яка визначена найбільш економічно
вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі «Експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування
державного значення Н-03 Житомир – Чернівці км 263+400 – км 278+225, Хмельницька область (63710000-9: Послуги з обслуговування
наземних видів транспорту)» за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника, на відповідність вимогам тендерної документації та про
відхилення тендерної пропозиції учасника ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ». 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної
пропозиції учасника ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ» в електронній системі закупівель. Закупівля «Експлуатаційне утримання
автомобільної дороги загального користування державного значення Н-03 Житомир – Чернівці км 263+400 – км 278+225, Хмельницька
область (63710000-9: Послуги з обслуговування наземних видів транспорту)» зареєстрована за ідентифікатором: №
UA-2024-05-14-010849-a. Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються
відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення
або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями). Під час
розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ» виявлено невідповідності в інформації та документах учасника
ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ», поданих у складі тендерної пропозиції, щодо закупівлі «Експлуатаційне утримання автомобільної дороги
загального користування державного значення Н-03 Житомир – Чернівці км 263+400 – км 278+225, Хмельницька область (63710000-9:
Послуги з обслуговування наземних видів транспорту)». Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями), якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника
процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два
робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в
електронній системі закупівель. Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою
про усунення невідповідностей учаснику ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ». Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні
закупівлі» учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній
пропозиції, виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну систему закупівель
уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній
системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Прийнято рішення протоколом щодо прийняття
рішення уповноваженою особою Служби відновлення та розвитку інфраструктури у Хмельницькій області № 34/4 від 18 червня 2024
року оприлюднити в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей в інформації та/або
документах учаснику ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ» відповідно до пункту 43 постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022
року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (із змінами й доповненнями). Учасник ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ» протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, виправляє
невідповідності в інформації та документах шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених та/або нових
документів в електронній системі закупівель до 19 червня 2024 16:58. Учасник ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ» не виправив виявлені
замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, що були зазначені в
повідомленні, протягом 24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення. Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником
після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної
пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція учасника ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ» підлягає
відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної
документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну
систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції учасника ТОВ «ДОРОЖНІ
МАШИНИ» у строки, встановлені зазначеною нормою. ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію учасника ТОВ «ДОРОЖНІ
МАШИНИ». Уповноважена особа _______________ Леся АДУКАНЕЦЬ 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
учасника ТОВ «ДОРОЖНІ МАШИНИ» в електронній системі закупівель. Уповноважена особа _______________ Леся АДУКАНЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "
ЕНЕРГЕТИЧНО -
ДОРОЖНЄ
БУДІВНИЦТВО "

8 838 563,60 UAH
з ПДВ

8 838 563,60
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

27.06.2024 15:56



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

10 липня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

8 838 563,60 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ЕНЕРГЕТИЧНО - ДОРОЖНЄ
БУДІВНИЦТВО "

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

19000, Україна, Черкаська область, Канів, ВУЛИЦЯ
ЕНЕРГЕТИКІВ, будинок 65

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

не планується залучати

Ідентифікатор договору: 64/24Е

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


